
 

 

 

   

 

 

 

 

令和７年 研修センター大掃除 
朝晩の冷え込みは厳しいですが、日中の気温が少しずつ高くなり、ゆ

っくりと春の訪れを感じることができるようになって参りました。いつ

も自治会の活動に際し、ご理解・ご協力をいただき、ありがとうござい

ます。 

会員の皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。 

恒例となっております屈斜路研修センターの大掃除についてのご連絡

です。 

３月に区長さんを通じて参加のとりまとめを行いますので、ご協力を

お願いいたします。また、参加の皆様（こども園の年長さん以上）にお

弁当を配布いたしますので、参加人数でお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜自治会行事ではありませんが・・・＞  

今年度の和琴小学校は６年生の児童が在籍しません。残念ながら卒業する児童がい

ないので、卒業式は実施いたしません。修了式のみになります。 

修了式は３月２４日（月）8:15～8:40で実施します。 

※令和７年度入学式は 4月 9日（水）に予定しております。 

屈斜路自治会 

第２号 

令和７年２月２８日 

会長 金澤賢二 

◎今年の実施予定日 

 

 

 

午前１０時００分～１１時３０分（予定） 

ぜひご参加ください。 

※昨年より開始時間が早くなっております。 

 

◎内容：窓拭き、和室の障子の張り替え、清掃 

◎準備：窓拭きに必要なものをお持ちください。 


